[image: img1ф848]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2025 года  №247

О внесении изменений в постановление
от 11.05.2021 года №68  «Об утверждении Положения об  ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой в администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 12.12.2023 N 594-ФЗ "О внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной службы Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации  постановляю:
1. Внести изменение в постановление от 11.05.2021 года №68  «Об утверждении Положения об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой в администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», изложив п.п.8. п.1. в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;»
2. Ознакомить муниципальных служащих администрации с изменением в перечне ограничений, связанных с муниципальной службой.
3. Постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Путиловского сельского поселения
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Н.А.Пранскунас

Рассылка: дело, офиц.сайт администрации, прокуратура КМР

2

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

22

сентября

202

5

года

№

247

О внесении изменений в постановление

от 11.05.2021 года

№68  «

Об утверждении

Положения об

ограничени

ях

и запрет

ах

,

с

вязанных

с

муниципальной службой в

администрации муниципального образования

Путиловское сельское

поселение

Кировск

ого

муниципальн

ого

район

а

Ленинградской области

»

На основании

Федеральн

ого

закон

а

от 12.12.2023 N 594

-

ФЗ "О внесении

изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной

службы Российской Федерации" и отдельные законодательные акты

Российской Федерации"

, в

соответствии с Федеральным законом

от

0

2

.03.

2007

года N 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации

постановляю:

1.

Внести изменение в

постановление

от 11.05.2021 года №68  «Об

утверждении Положения об ограничениях и запретах, связанных с

муниципальной службой в администрации муниципального образования

Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района

Ленинградской области»

, изложив

п

.

п.

8

.

п.

1

.

в

следующе

й

редакции

:

«

8) представления при поступлении на муниципальную службу и

(или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо

ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов

и требований, нарушение которых препятствует замещению должности

муниципальной службы, либо непредставления документов и (или)

сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и

требований, нарушение которых препятствует замещению должности

муниципальной службы

;

»

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации с

изменением

в

перечне ограничени

й, связанных с муниципальной службой

.

3. Постановление вступает в силу с даты

подписания

.

4. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации

Путиловск

ого

сельско

го

поселени

я

5. Контроль за исполнением

настоящег

о постановления

оставляю за

собой

.

Глава администрации

Н.А.Пранскунас

Рассылка: дело, офиц.сайт

админ

и

с

трации

, прокуратура

КМР

  АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         о т   22   сентября   202 5   года    № 247     О внесении изменений в постановление    от 11.05.2021 года  №68  « Об утверждении  Положения об    ограничени ях  и запрет ах ,  с вязанных   с  муниципальной службой в   администрации муниципального образования  Путиловское сельское   поселение       Кировск ого   муниципальн ого   район а   Ленинградской области »       На основании  Федеральн ого   закон а   от 12.12.2023 N 594 - ФЗ "О внесении  изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной  службы Российской Федерации" и отдельные законодательные акты  Российской Федерации" , в   соответствии с Федеральным законом  от  0 2 .03. 2007  года N 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации     постановляю:   1.  Внести изменение в   постановление  от 11.05.2021 года №68  «Об  утверждении Положения об ограничениях и запретах, связанных с  муниципальной службой в администрации муниципального образования  Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области» , изложив   п . п. 8 .   п. 1 .   в   следующе й   редакции :   « 8) представления при поступлении на муниципальную службу и  (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо  ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов  и требований, нарушение которых препятствует замещению должности   муниципальной службы, либо непредставления документов и (или)  сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и  требований, нарушение которых препятствует замещению должности  муниципальной службы ; »   2. Ознакомить муниципальных служащих администрации с  изменением   в  перечне ограничени й, связанных с муниципальной службой .       3. Постановление вступает в силу с даты   подписания .   4. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  администрации  Путиловск ого   сельско го   поселени я   5. Контроль за исполнением  настоящег о постановления   оставляю за  собой .          Глава администрации                                                                            Н.А.Пранскунас     Рассылка: дело, офиц.сайт   админ и с трации , прокуратура   КМР